



No.: 104 /46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24 Dehradun Date: 30 August 2024

## "RECRUITMENT NOTICE"

As decided by G.O no. 169384/2023-07(05)(XIII-A-1)/2023 dt 17th Nov, 2023 of Uttarakhand Government, Watershed Management Directorate (WMD), Uttarakhand, Dehradun will be the nodal authority of the State level "The Spring and River Rejuvenation Authority (SARRA)" for implementing the Spring and River Rejuvenation work in Uttarakhand.

To assist in the implementation of the works of District SARRA Center constituted at the district level under Spring and River Rejuvenation Authority (SARRA), **online applications are invited till 20th September, 2024** from interested candidates possessing the prescribed educational qualification and experience mentioned in the TOR for the following posts under District- Champawat, Bageshwar, Pithoragarh, Udham Singh Nagar, Dehradun, Haridwar and Chamoli are given below-

Sl. No.	Advertisement Reference	Name of the Post	No. of Post (Each per District)	Total Post
1	01/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	GIS Expert	01	07
2	02/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Geo-Hydrologist	01	07
3	03/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Civil Engineering Assistant	01	07
4	04/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Technical Expert (Planning & Monitoring)	01	07
5	05/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Social Coordinator	01	07
<b>Total</b>			<b>05</b>	<b>35</b>

Terms of Reference (TOR) and ON-LINE form is available on SARRA Headquarter/ WMD's official website [www.wmduk.gov.in](http://www.wmduk.gov.in). The last date for ON-LINE registration is **20th September, 2024**.

For any kind of query, the candidate may contact on phone no. 0135-2768712, 2760170 or E-Mail IDs: wmd-ua@nic.in; sarrauttarakhand@gmail.com.

**APPLICATIONS ARE INVITED ONLY THROUGH ONLINE MODE, PLEASE DO NOT SEND HARD COPY OF THE APPLICATION FORM OR ANY OTHER DOCUMENTS TO THE OFFICE OF CHIEF EXECUTIVE OFFICER, SARRA, WMD.**

The selection of above mentioned posts are purely on contractual basis and does not imply any form of permanent employment in District SARRA Center or SARRA Headquarter/Watershed Management Directorate or extension beyond the period of engagement.

Additional Chief Executive Officer, SARRA  
SARRA Headquarter/ Watershed Management Directorate  
Indira Nagar Forest Colony, Dehradun



Uttarakhand , PIN: 248006

कार्यालय— मुख्य कार्यकारी अधिकारी, सिंग एण्ड रिवर रिजुविनेशन आथॉरिटी (SARRA),  
जलागम प्रबन्ध निदेशालय, उत्तराखण्ड, इन्दिरा नगर फॉरेस्ट कालोनी, देहरादून।

फोन नं० 0135- 2760170 Email-sarrauttarakhand@gmail.com , wmd-ua@nic.in

No.: 104 /46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24

दिनांक 30 अगस्त, 2024

**:: विज्ञापित ::**

राज्य के प्राकृतिक जल स्रोतों एवं नदियों के जल प्रवाह पर वैश्विक जलवायु परिवर्तन तथा मानव निर्मित कारकों के कारण होने वाले प्रतिकूल प्रभाव को आधुनिक तकनीकों से प्रबंधन एवं विभिन्न कार्यदायी संस्थाओं के मध्य प्रभावकारी समन्वय एवं अनुश्रवण हेतु शासन के आदेश संख्या 169384 / 2023-07(05)(XIII-A-1)/2023 दिनांक 17 नवम्बर 2023 द्वारा जलागम निदेशालय के अंतर्गत राज्य स्तरीय Spring and River Rejuvenation Authority (SARRA) का गठन एवं संरचना स्वीकृत किया गया है।

SARRA अन्तर्गत जनपद स्तर पर गठित District SARRA Center के कार्यों के क्रियान्वयन में सहयोग हेतु जनपद—चम्पावत, बागेश्वर, पिथौरागढ़, उधमसिंह नगर, देहरादून, हरिद्वार, एवं चमोली अन्तर्गत निम्नलिखित पदों के सापेक्ष TOR में उल्लिखित निर्धारित शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव धारित इच्छुक अभ्यर्थियों से दिनांक 20 सितम्बर, 2024 तक ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं।

क्र० सं०	विज्ञापन संदर्भ संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या (प्रति जनपद)	कुल पदों की संख्या
1	01/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	GIS Expert	01	07
2	02/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Geo-Hydrologist	01	07
3	03/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Civil Engineering Assistant	01	07
4	04/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Technical Expert (Planning & Monitoring)	01	07
5	05/46-9/SARRA / Expert- Recruit/2023-24	Social Coordinator	01	07
Total			05	35

ऑनलाइन आवेदन पत्र, Terms of Reference (TOR) आदि विभागीय Website-[www.wmduk.gov.in](http://www.wmduk.gov.in) पर उपलब्ध हैं। आवेदन पत्र केवल ऑनलाइन माध्यम से ही स्वीकार्य होंगे। अभ्यर्थी अन्य किसी जानकारी के लिये SARRA मुख्यालय/जलागम प्रबन्ध निदेशालय के दूरभाष न०—0135-2768712, 2760170 अथवा E-mail:- wmd-ua@nic.in, sarrauttarakhand@gmail.com पर सम्पर्क कर सकते हैं।

उपरोक्त विज्ञापित पद पूर्ण रूप से अनुबन्ध के आधार पर होंगे। उपरोक्त अनुबन्ध के पदों पर अभ्यर्थी द्वारा भविष्य में किसी भी प्रकार के स्थायी रोजगार/नियुक्ति का दावा नहीं किया जायेगा।

अपर मुख्य कार्यकारी अधिकारी SARRA  
SARRA मुख्यालय/जलागम प्रबन्ध निदेशालय,  
इन्दिरानगर फॉरेस्ट कालोनी, देहरादून,  
उत्तराखण्ड, पिनकोड— 248006.